保護者各位

２０２１年３月

代表 中丸 勝

2021 年度 汐見台会場レッスン料金・時間の変更について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申上げます。また、日頃より当クラブに対しご理解ご協力を賜

り心よりありがとうございます。

さて、VIENTO ではコスト削減に努めてまいりましたが、ここ数年で会場利用料金を含めた諸経費の

上昇のため、クラブとして料金設定を見直すことになりました。できるだけご家庭への負担がでないよ

うにさせて頂きたく、下記のとおり改定する事になりましたのでご案内申上げます。

今後も質の高い指導、サービスの向上に努力していきますので、ご愛顧を賜りたくお願い申上げます。

2021 年度 4月より汐見台会場のレッスン料金･時間を下記のとおりとさせて頂きますのでご確認下さい。

変更前（２０１９年に消費税率１０％に引きあがりましたが、料金変動無しで運営していましたので下記料金となっています）

曜日 学年 時間 料金（税抜） 税込

金曜日

幼児 １５：００～１５：４５ ￥３６１２ ￥３９００

１年生～３年生 １５：４５～１６：５０ ￥４４４５ ￥４８００

３年生～６年生 １６：５０～１８：０５ ￥４９１０ ￥５３００

変更後（２０２１年度４月より改定）

夏時間 学年 時間 料金（税抜） 税込

金曜日

４月～８月

幼児 １５：００～１５：４５ ￥３０００ ￥３３００

１年生～３年生 １５：４５～１６：５０ ￥４４００ ￥４８４０

３年生～６年生 １６：５０～１８：００ ￥４８５０ ￥５３３５

冬時間 学年 時間 料金（税抜） 税込

金曜日

９月～３月

幼児 １５：００～１５：４５ ￥３０００ ￥３３００

１年生～３年生 １５：５０～１６：５５ ￥４４００ ￥４８４０

３年生～６年生 １５：５０～１７：００ ￥４８５０ ￥５３３５

※１１月・１２月は通常時間で会場利用ができず、通常時間・内容でのレッスンが困難のため下記のとおりとします。

※１１月分スクールを８月に短期スクールにて振替します。（詳細は７月１４日～１６日でお知らせします）

※１２月分スクールを１２月末に短期スクールにて振替します。（詳細は１１月１４日～１６日でお知らせします）

別時間 学年 時間 料金（税抜） 税込

金曜日

１１月

１２月

幼児は通常通りレッスン実施 １５：００～１５：４５ ￥３０００ ￥３３００

１年生～３年生（幼児合同） １５：００～１６：０５ ￥４４００ ￥４８４０

１年生～３年生（ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗｽ） 全３回（詳細は１０月・１１月） １回￥１２００ １回￥１３２０

３年生～６年生（ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗｽ） 全３回（詳細は１０月・１１月） １回￥１２００ １回￥１３２０

税込：入会金￥５５００（友達紹介割有） ・ 年間管理費￥６６００（月割￥５５０）

１）２０２１年度新規会員募集します。是非お友達をお誘い下さい！

２）ご相談等がありましたら、お気軽にご連絡下さい。E-mail✉事務局 viento@viento-viento.com

mailto:viento@viento-viento.com